
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.12.2023 № B-3756

О результатах Международного конкурса детского рисунка и анимации «Мультфильмы моего детства»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Набиуллина Рамуза Фаязовна ДП-3756-228357 от 03.12.2023
6) Жанна Владимировна Володина ДП-3756-230407 от 03.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского рисунка и анимации «Мультфильмы моего детства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шпунт 
Дарья

Христолюбова 
Светлана 
Евгеньевна

"Мой любимый мультфильм" 1 место ДП-3756-
227699

2
Иванов 
Леонид 
Данилович

Наталья 
Анатольевна 
Иванова

Шарик и Матроскин 1 место ДП-3756-
228736

3 Чайкина 
Маргарита

Волошина 
Наталья 
Александровна

"Винни - Пух летит на воздушном 
шаре" 1 место ДП-3756-

228791

4 Кочнев 
Женя

Волошина 
Наталья 
Александровна

"Винни - Пух идет в гости к друзьям". 3 место ДП-3756-
228792

5
Островский 
Максим 
Игоревич

Солдатова Анна 
Викторовна "Звездные воины" 2 место ДП-3756-

228851

6
Лазарев 
Руслан 
Олегович

Солдатова Анна 
Викторовна "Транформеры" 2 место ДП-3756-

228852

7
Лавров 
Илья 
Алексеевич

Солдатова Анна 
Викторовна "Вольтрон" 2 место ДП-3756-

228853



8 Бурдин 
Дмитрий

Ромих 
Владимир 
Викторович

МУЛЬТ 1 место ДП-3756-
229289

9 Кокотов 
Александр

Ромих 
Владимир 
Викторович

МУЛЬТ 1 место ДП-3756-
229290

10 Шулова 
Алиса

Бородич 
Наталья 
Викторовна

Птицы нуждаются в нас 1 место ДП-3756-
229814

11 Шайлин 
Денис

Парамзина 
Наталья 
Васильевна

"Медвежонок" 1 место ДП-3756-
229914

12
Бикмуратова 
Амира 
Талгатовна

Файзуллина 
Ильмира 
Радиковна

Слон Родион 3 место ДП-3756-
229948

13 Шарипов 
Мехрубон

Ромих 
Владимир 
Викторович

АНИМАЦИЯ 3 место ДП-3756-
229965

14 Севостьянов 
Алексей

Ромих 
Владимир 
Викторович

"Мульт аниме" 1 место ДП-3756-
230202

15 Ибрагимов 
Фаррухчон

Ромих 
Владимир 
Викторович

"МУЛЬТ" 1 место ДП-3756-
230203

16
Якубов 
Тимур 
Наильевич

Надия 
Кабировна 
Мухамедгалиева

Том и Джерри 1 место ДП-3756-
230387

17 Чилдинова 
Азиза

Титаренко 
Наталья 
Сергеевна

"Винни-Пух и все-все-все" 1 место ДП-3756-
230422

18 Комушкина 
Анна

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Герой мультфильма "Три кота" 1 место ДП-3756-
230557

19 Семухин 
Илья

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Герой мультфильма "Три кота" 1 место ДП-3756-
230561

20 Елисеева 
Алина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Герой мультфильма "Три кота" 2 место ДП-3756-
230563

21 Фролова 
Таисия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Герой мультфильма "Три кота" 2 место ДП-3756-
230565

22 Белова 
Амелия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Герой мультфильма "Три кота" 1 место ДП-3756-
230567



23 Белов Артём
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Краски осени 1 место ДП-3756-
230569

24 Чернышева 
Надежда

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Герой мультфильма "Три кота" 1 место ДП-3756-
230571

25 Осипова 
Владислава

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Герой мультфильма "Три кота" 1 место ДП-3756-
230573

26 Селдушева 
Кристина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Герой мультфильма "Три кота" 1 место ДП-3756-
230575

27 Белышев 
Артём

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Герой мультфильма "Три кота" 2 место ДП-3756-
230577

28 Кауц Егор
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Герой мультфильма "Три кота" 1 место ДП-3756-
230579

29 Ким Игорь
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Герой мультфильма "Три кота" 1 место ДП-3756-
230581

30 Соловьева 
Агата

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Герой мультфильма "Три кота" 1 место ДП-3756-
230584

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


